CFMV

Conselho Federal de Medicina Veterinaria
CNPJ: 00.119.784/0001-71

—
Periodo: 01/03/2023 a 31/03/2023

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nuamero Conta

0110022.00000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a

290 514 019/2023-02 09/03/2023  Ana Elisa Fernandes de Souza Almeida 800,00 P 800,00 Oficio 07/2023 Conselheiros - PF

298 522 O s, 09/03/2023  Célo Pires Garcia 800,00 P 800,00 Oficio 07203 §2:2:1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagies a
289 513 Oioraosaps  09/03/2023  Francisco Cavalcanti de Almeida 800,00 P 800,00 Oficio 072003 &2:21.1.01.02:02.005.034 - Jetons e Gratificagties a
292 516 oag?zzgég(_)ggo 09/03/2023  Helio Blume 800,00 P 800,00 Oficio 07/2023 g.ozrﬁé}ﬁ;?;s.(izégz.oos 034 - Jetons e Gratificagtes a
291 515 O0lara00sgs.  09/03/2023  José Maria dos Santos Fiho 800,00 P 800,00 Oficio 07203 &2:21.101.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagtes a
294 518 03}8?22322‘_’820 09/03/2023  Jilio César Rocha Peres 800,00 P 800,00 Oficio 07/2023 2.()2{1.;.2'1".]2}?;5.92#2.005 034 - Jetons e GratificagGes a
296 520 O lora00gs.  09/03/2023  Marcelo Weinstein Teixeira 800,00 P 800,00 Oficio 07203 §2:2:1.101.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagties a
293 517 Oioraosos.  09/03/2023  Marciio Magalhes Vaz de Oliveira 800,00 P 800,00 Oficio 07203 $2:2:1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificages 2
297 521 Oéig?zzgg_)ggo 09/03/2023  Olizio Claudino da Silva 800,00 P 800,00 Oficio 072023 $221.1.0102.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
295 519 Oioraon0g.  09/03/2023  Paulo de Araljo Guerra 800,00 P 800,00 Oficio 072003 &2:21.1.01.02:02.005.034 - Jetons e Gratificagties a
299 523 oag?zzgég(_)ggo 09/03/2023  Wirton Peixoto Costa 800,00 P 800,00 Oficio 07/2023 g.ozrﬁé}r.éi?;s.qz#z.oos 034 - Jetons e Gratificagtes a
308 54 011009500000  14/03/2023  Ana Elisa Femandes de Souza Almeida 800,00 P 800,00 Oficio 32023 & %20.1.01.02.02:005.034 - Jetons e Gratificagbes a
316 549 0110025.00000 14/03/2023  Célio Pires Garcia 800,00 P 800,00 Oficio 3/2023 g;)zl;gé}r.éi?015.(32#2.005.034 - Jetons e Gratificagbes a
307 540 14/03/2023  Francisco Cavalcanti de Aimeida 800,00 P 800,00 Oficio 32023  ©:2:2:1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a

Conselheiros - PF

Pagina:1/3



Periodo: 01/03/2023 a 31/03/2023

CFMV

N. Emp.

310

309

312

314

311

315

313

348

352

357

346

345

347

354

351

350

353

349

355

N. Baixa

543

542

545

547

544

548

546

739

743

748

737

736

738

745

742

741

744

740

746

Processo

0110025.00000

0110025.00000

0110025.00000

0110025.00000

0110025.00000

0110025.00000

0110025.00000

0110025.00000
018/2023-55

0110025.00000
018/2023-55

0110025.00000
018/2023-55

0110025.00000
018/2023-55

0110025.00000
018/2023-55

0110025.00000
018/2023-55

0110025.00000
018/2023-55

0110025.00000
018/2023-55

0110025.00000
018/2023-55

0110025.00000
018/2023-55

0110025.00000
018/2023-55

0110025.00000
018/2023-55

Data Pgto

14/03/2023

14/03/2023

14/03/2023

14/03/2023

14/03/2023

14/03/2023

14/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

Favorecido

Helio Blume

José Maria dos Santos Filho

Julio César Rocha Peres

Marcelo Weinstein Teixeira

Marcilio Magalhdes Vaz de Oliveira

Olizio Claudino da Silva

Paulo de Araujo Guerra

Ana Elisa Fernandes de Souza Almeida

Célio Pires Garcia

Flavio Pereira Veloso

Francisco Cavalcanti de Almeida

Helio Blume

José Maria dos Santos Filho

Julio César Rocha Peres

Marcelo Weinstein Teixeira

Marcilio Magalhdes Vaz de Oliveira

Olizio Claudino da Silva

Paulo de Araujo Guerra

Valney Souza Correa

800,00 P

800,00 P

800,00 P

800,00 P

800,00 P

800,00 P

800,00 P

2.400,00 P

2.400,00 P

800,00 P

2.400,00 P

2.400,00 P

2.400,00 P

800,00 P

2.400,00 P

2.400,00 P

2.400,00 P

2.400,00 P

1.600,00 P

Valor Liq.

800,00

800,00

800,00

800,00

800,00

800,00

800,00

2.400,00

2.400,00

800,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

800,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

1.600,00

Documento

Oficio

Oficio

Oficio

Oficio

Oficio

Oficio

Oficio

Oficio

Oficio

Oficio

Oficio

Oficio

Oficio

Oficio

Oficio

Oficio

Oficio

Oficio

Oficio

Nuamero

3/2023

3/2023

3/2023

3/2023

3/2023

3/2023

3/2023

6/2023

6/2023

6/2023

6/2023

6/2023

6/2023

6/2023

6/2023

6/2023

6/2023

6/2023

6/2023

Conta

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

Pagina:2/3



CFMV Periodo: 01/03/2023 a 31/03/2023
\

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero

0110025.00000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a

356 747 018/2023-55 30/03/2023 Wirton Peixoto Costa 800,00 P 800,00 Oficio 6/2023 Conselheiros - PF
Total de pagamentos: 34 42.400,00 42.400,00
Total liquido: 42.400,00

Pagina:3/3



