## **CFMV**

Conselho Federal de Medicina Veterinária

CNPJ: 00.119.784/0001-71

## Período: 01/03/2023 a 31/03/2023

## Relação de Pagamentos

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
290	514	0110022.00000 019/2023-02	09/03/2023	Ana Elisa Fernandes de Souza Almeida	800,00 P	800,00	Ofício	07/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
298	522	0110022.00000 019/2023-02	09/03/2023	Célio Pires Garcia	800,00 P	800,00	Ofício	07/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
289	513	0110022.00000 019/2023-02	09/03/2023	Francisco Cavalcanti de Almeida	800,00 P	800,00	Ofício	07/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
292	516	0110022.00000 019/2023-02	09/03/2023	Helio Blume	800,00 P	800,00	Ofício	07/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
291	515	0110022.00000 019/2023-02	09/03/2023	José Maria dos Santos Filho	800,00 P	800,00	Ofício	07/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
294	518	0110022.00000 019/2023-02	09/03/2023	Júlio César Rocha Peres	800,00 P	800,00	Ofício	07/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
296	520	0110022.00000 019/2023-02	09/03/2023	Marcelo Weinstein Teixeira	800,00 P	800,00	Ofício	07/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
293	517	0110022.00000 019/2023-02	09/03/2023	Marcílio Magalhães Vaz de Oliveira	800,00 P	800,00	Ofício	07/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
297	521	0110022.00000 019/2023-02	09/03/2023	Olízio Claudino da Silva	800,00 P	800,00	Ofício	07/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
295	519	0110022.00000 019/2023-02	09/03/2023	Paulo de Araújo Guerra	800,00 P	800,00	Ofício	07/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
299	523	0110022.00000 019/2023-02	09/03/2023	Wirton Peixoto Costa	800,00 P	800,00	Ofício	07/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
308	541	0110025.00000	14/03/2023	Ana Elisa Fernandes de Souza Almeida	800,00 P	800,00	Ofício	3/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
316	549	0110025.00000	14/03/2023	Célio Pires Garcia	800,00 P	800,00	Ofício	3/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
307	540		14/03/2023	Francisco Cavalcanti de Almeida	800,00 P	800,00	Ofício	3/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
310	543	0110025.00000	14/03/2023	Helio Blume	800,00 P	800,00	Ofício	3/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
309	542	0110025.00000	14/03/2023	José Maria dos Santos Filho	800,00 P	800,00	Ofício	3/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
312	545	0110025.00000	14/03/2023	Júlio César Rocha Peres	800,00 P	800,00	Ofício	3/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
314	547	0110025.00000	14/03/2023	Marcelo Weinstein Teixeira	800,00 P	800,00	Ofício	3/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
311	544	0110025.00000	14/03/2023	Marcílio Magalhães Vaz de Oliveira	800,00 P	800,00	Ofício	3/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
315	548	0110025.00000	14/03/2023	Olízio Claudino da Silva	800,00 P	800,00	Ofício	3/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
313	546	0110025.00000	14/03/2023	Paulo de Araújo Guerra	800,00 P	800,00	Ofício	3/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
348	739	0110025.00000 018/2023-55	30/03/2023	Ana Elisa Fernandes de Souza Almeida	2.400,00 P	2.400,00	Ofício	6/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
352	743	0110025.00000 018/2023-55	30/03/2023	Célio Pires Garcia	2.400,00 P	2.400,00	Ofício	6/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
357	748	0110025.00000 018/2023-55	30/03/2023	Flávio Pereira Veloso	800,00 P	800,00	Ofício	6/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
346	737	0110025.00000 018/2023-55	30/03/2023	Francisco Cavalcanti de Almeida	2.400,00 P	2.400,00	Ofício	6/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
345	736	0110025.00000 018/2023-55	30/03/2023	Helio Blume	2.400,00 P	2.400,00	Ofício	6/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
347	738	0110025.00000 018/2023-55	30/03/2023	José Maria dos Santos Filho	2.400,00 P	2.400,00	Ofício	6/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
354	745	0110025.00000 018/2023-55	30/03/2023	Júlio César Rocha Peres	800,00 P	800,00	Ofício	6/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
351	742	0110025.00000 018/2023-55	30/03/2023	Marcelo Weinstein Teixeira	2.400,00 P	2.400,00	Ofício	6/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
350	741	0110025.00000 018/2023-55	30/03/2023	Marcílio Magalhães Vaz de Oliveira	2.400,00 P	2.400,00	Ofício	6/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
353	744	0110025.00000 018/2023-55	30/03/2023	Olízio Claudino da Silva	2.400,00 P	2.400,00	Ofício	6/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
349	740	0110025.00000 018/2023-55	30/03/2023	Paulo de Araújo Guerra	2.400,00 P	2.400,00	Ofício	6/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
355	746	0110025.00000 018/2023-55	30/03/2023	Valney Souza Correa	1.600,00 P	1.600,00	Ofício	6/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF Página:2/3

Período: 01/03/2023 a 31/03/2023

## CFMV

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Val	lor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
356	747	0110025.00000 018/2023-55	30/03/2023	Wirton Peixoto Costa	800,00	) P	800,00	Ofício	6/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
Total de pagamentos: 34				42.400,00		42.400,00				
Total líquido:					42.400,00					